

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านยายวิง) หมู่ที่ ๒ ตำบลตองก่า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตองก่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๕๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง ลูกกรงข้างละ ๐.๒๐ เมตร (พื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๕๕ ตารางเมตร)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๕๗,๐๐๐.- บาท(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๕)
  - ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นางรุ่งนภา วรรณิตะวงศ์	ปลัดเทศบาลตำบลตองก่า	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมบัติ ไหล่แท้	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๕.๓ นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.  
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านยายวิง หมู่ที่ 2 ต.ตองก่า อ.สรรคบุรี จ.ชัยนาท  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตองก่า  
 แบบเลขที่ 001-62  
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 17-๑๐-62  
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 285.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกกรงกว้างข้างละ 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 855.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	457,992.39	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	457,992.39 457,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.285 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,603,508.77 บาท

ประมาณราคา .....  
 (นายสมบัติ ไหล่แท้)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....  
 (นางรุ่งนภา วรรณิตะวงศ์)  
 ปลัดเทศบาลตำบลตองก่า

อนุมัติ .....  
 (นายบัญชา เหมศรีสวัสดิ์)  
 นายกเทศมนตรีตำบลตองก่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 (นางรุ่งนภา วรรณิตะวงศ์)  
 ปลัดเทศบาลตำบลตองก่า

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายสมบัติ ไหล่แท้)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย)  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.  
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านยายวิง หมู่ที่ 2 ต.ดอนก่า อ.สรรคบุรี จ.ชัยนาท  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนก่า  
 แบบเลขที่ 001-62  
 คำว่ารวมราคากลางโดย นายสมบัติ ไหลแท้ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 17-ต.ค.-62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม						
2	งานวางป่า-ชุดคอและปรับพื้นที่						
	2.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.67	-	1.3624	2.28
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	969.00	1.67	1,618.23	1.3624	2.28
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง						
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น ทน 10 ซม.	ลบ.ม.	102.60	283.32	29,068.63	1.3624	386.00
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	42.75	328.75	14,054.06	1.3624	447.89
4	งานผิวทาง						
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 15 ซม.	ตร.ม.	855.00	321.83	275,164.65	1.3624	438.46
	4.2 งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	224.25	672.75	1.3624	305.52
	4.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	81.00	139.27	11,280.87	1.3624	189.74
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-
5	งานไหล่ทาง						
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	22.80	188.89	4,306.69	1.3624	257.34
รวมค่าก่อสร้าง							457,992.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

336,165.88

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624



## ประกาศเทศบาลตำบลดอนก่า

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านยายวิง) หมู่ที่ 2 ตำบลดอนก่า

ด้วยเทศบาลตำบลดอนก่า มีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านยายวิง) หมู่ที่ 2 ตำบลดอนก่า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร (พื้นที่ที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๕๕ ตารางเมตร) (รายละเอียดตามแบบก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก) งบประมาณตั้งไว้ ๔๕๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามหนังสือ กรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ ดังนั้น เทศบาลตำบลดอนก่า จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางการคำนวณราคากลาง โครงการดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามแบบรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายปัญญา เหมศรีสวัสดิ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลดอนก่า